
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
A v . B oli v ia 5150 - 4400 - Sal ta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 07 de diciembre de 2009.

Expte. Nº 19140/09
RESCD-EXA . Nº 601/2009.

VISTO Y CONSIDERANDO:

La Resolución D.Nº 456/2009, emitida por Decanato, ad referéndum del Consejo Directivo,
mediante la cual se autoriza a Sede Regional Orán, a emitir el correspondiente instrumento legal por
el cual se designe al Sr. Jorge Luís Núñez, como Auxil iar Docente de Segunda Categoría en la
asignatura Álgebra Lineal y Geometría Analí tica, con extensión de funciones a Introducción a la
Matemática de dicha Sede;

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 25 de noviembre del cte. año,
resuelve homologar la resolución antes mencionada;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXA CTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Homologar la resolución D. Nº 456/2009, emitida por Decanato, mediante la cual
se autoriza a Sede Regional Orán a emitir el instrumento legal por el cual se designe al Sr. Jorge
Luís Núñez, como Auxil iar Docente de Segunda Categoría en la asignatura Álgebra Lineal y
Geometría Analí tica, con extensión de funciones a Introducción a la Matemática de dicha Sede.

ARTICULO 2º: Incorpórese copia de la presente resolución al expediente de referencia. Cumplido,
ARCHIVESE.

NMA
tz Je

rot.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAMARIA EE/ HIGAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

L
lng. NORBERTO ALEJ DRO BONINI

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


